Pr,~f~itur~ d~ Mu:n,ie,;ipio d~ Angatub~
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 027/2024
De 10/01/2024

"Dispõe sobre as designações de servidores públicos municipais

para atuarem como Agente de Contratação, Pregoeiros e Equipe

de Apoio para à condução de processos licitatórios da

Prefeitura do Município de Angatuba, à luz da Lei Federal nº

14. 133/202 l ".

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº l 4, 133/2021 , que dispõe sobre as licitações e contratos;

RESOLVE:

Artigo 1º) DESIGNAR, os servidores que atuarão nas licitações promovidas pela Prefeitura

Municipal de Angatuba, nas modalidades da Lei Federal nº 14.133 de O 1 de abri l de 2021 , em sua forma

eletrônica ou presencial, conforme o caso, bem como nas dispensas eletrônicas, nos termos do artigo 75

da referida Lei, conforme abaixo:

1. AGENTE DE CONTRATAÇÃO TITULAR: Bruno Augusto de Oliveira Neves,

matricula nº 3509.

II. SUPLENTE DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Angélica Machado do Amaral,

matricula nº 3365.

III. PREGOEIROS: Ana Julia de Oliveira Barros, matricula nº 3473. Angélica .Machado

do Amaral, matricula nº 3365, Bruno Augusto de Oliveira Neves, matricula nº 3509.

Maria A lice Rachel de Me ira, matricula nº 3529.

Artigo 2º) DESIGNAR, os membros da Equipe de Apoio aos Agentes de Contratação e

Pregoeiros:

1.

11.

Ili.

IV.

V.

VI.

Luciana Regina Zacarias Queiroz, matricula nº 1415

Maria Alice Rachel de Meira, matricula nº 3529

Melisse Fátima Ramos, matricula nº 2592

Ana Julia de Oliveira Barros, matricula nº 3473

Angélica Machado do Amaral, matricula nº 3365

Giovane Bueno Correa Rachel, matricula nº 3497

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 - INTERNET:

www,angatuba.sp.qov. b(

Pr~f~it.u?:~ do! Muni~ipio, d~ Angatub~
Estado de São Paulo

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos contados a

pa1iir de 02/0 l /2024, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Prefeitura do Mun· d de janeiro de 2024.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 10/01/2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br